嵩山少林武术职业学院
关于做好2021年度中青年骨干教师选拔与培养的通知
各部门：
根据《嵩山少林武术职业学院中青年骨干教师选拔与培养办法》（院教字[2021]48号）文件的规定及要求，现就我院中青年骨干教师选拔与培养的工作通知如下：
一、申报条件
(一)爱岗敬业，为人师表;从严治教，教学水平高，学生满意度高，勇于创新，开拓进取;求精务实，团结协作。
(二)长期在教育教学一线工作（含兼专、职教师），具有硕士及其以上学位，受聘担任讲师及其以上专业技术职务，年龄在50周岁以下，身体健康。
(三)在本学科领域具有扎实的基础理论和专业知识，学术思想活跃，对本学科的现状及发展趋势有较深入的了解，并有明确的专业研究方向。
(四)胜任主干课程讲授任务，独立承担过一门及其以上主干课程的讲授任务，其中一门为基础课或专业基础课，教学效果好，近5年内年度考核良好以上，教学考核成绩优秀，获得校级以上教育教学方面的奖励。
(五) 思维敏捷，具有严谨求实的治学态度和较强的教研、科研能力。近五年教研、科研成绩突出，并至少符合以下2个条件，其中1—2项至少具备1项，3—4项至少具备1项：
1.在同行专家认可的较高档次的CN学术刊物上发表(文科为独著，理科限前2名)论文3篇及以上。
2.正式出版本专业有较高水平的学术著作(本人撰写5万字以上)、译作(本人撰写11万字以上);或参编省级以上统编教材(本人撰写5万字以上)。
3.省部级三等以上科技奖、社会科学成果奖的主要完成人（主持）;或省、部级二等以上教学成果奖主要完成人(限前5名);或省自然科学优秀论文二等奖以上的第一作者;或省辖市、厅级以上科研(教学)成果奖的主要完成人（主持）。
[bookmark: _GoBack]4.省部级以上教科研项目主要完成人（限前5名）；或省部级教学质量工程项目（含专业建设、在线开放课程、教学团队、基层教学组织等系列项目）主要完成人（限前5名）；或主持省辖市、厅级以上科研（教改）项目1项以上。或参与市、厅级以上科研（教改）项目2项以上。
 (六)外语基础较好(外语教师应熟练地运用第二外语)具有一定的计算机基础和操作能力。
二、申报过程
实行限额申报，按照各部门教师数量的10%计算，不足一人按一人推荐，已经获批市级及以上中青年骨干教师的，不再参评校级中青年骨干教师。根据选拔条件个人进行申报,部门审核，经教务部、质量部、政务部资格审查后，报院领导遴选决定最终名单并在校内进行公示。
三、申报时间及要求
请各部门对照申报条件选拔后于2021年12月9日上午11点前将各院系中青年骨干教师推荐表、佐证材料（按照个人身份证、教师资格证、职称证、学历证、教学、科研、发表论文、论著顺序排列）及汇总表（附件1、2、3）报送教务部1201室席艺媛处。联系电话：0371-62809628。

教务部
2021年12月2日

附件1

嵩山少林武术职业学院
优秀中青年骨干教师推荐表

推荐人姓名：

所在部门：

嵩山少林武术职业学院制

一、被推荐者简况
	姓名

	性别

	民族

	出生
年月

	现专业职称及任职年月

	政治
面貌

	党政
职务

	所在专业
（学科）

	是否省级、市级以上重点专业(学科)

	专业研究
方向

	所在部门

	电话

	邮政
编码

	最高学历（学位）及取得时间、学校、专业

	工作简历

	何年月至何年月
	工作单位、部门
	任何职务
	备注

	参加何种学术团体、任何职

	外语
水平

	计算机应
用能力

注：外语水平指获得国家英语四级、六级证书，计算机应用能力指取得计算机等级考试证书
二、近五年来教学科研工作情况
	教学工
作情
况
	授课
名称
	课程
性质
	授课起
止日期
	授  课
时  数
	总学
时数
	年度教学
考核结果

                               教务部审核盖章
年  月   日

	科研成果情况
	成果名称
	经费
（万元）
	起止时间
	本人职责
	项目来源
	鉴定单位

注：（1）教学工作情况：“课程性质”指专业课、基础课、必修课、选修课等；
（2） 科研成果情况：“本人职责”指本人系主要负责，还是参加者，并注明排名顺序。

三、近五年来有代表性的主要论文、论著
	序号
	论文、著作
名称
	出版及发表年月
	出版社或期
刊  名  称
	本人名次
	备注

	1

2

3

4

5

6

	四、近五年来教学、科研工作主要获奖情况

	序号
	获奖项目
名称
	获奖时间
	获奖等级
	独立完成或合作完成及名次
	备注

	1

	2

	3

	质量部审核意见

负责人（签字）：                       （公章）
                                   年   月   日

五、今后2年培养计划

	具体培养目标及任务

	具体培养措施

注：此表由申请人填写。

	所在部门推荐意见

负责人（签字）：                       （公章）
                                   年   月   日

	人事部门意见

负责人（签字）：                       （公章）
                                   年   月   日

	教务部意见

负责人（签字）：                       （公章）
                                   年   月   日

附件2

嵩山少林武术职业学院
优秀中青年骨干教师佐证材料

推荐人姓名：

所在部门：

嵩山少林武术职业学院制

佐证材料内容及格式要求：
1.佐证材料备齐后应装订成册，便于评审时阅读。
2.其规格大小应为A4纸，双面印刷，与封皮装订在一起，首页应为佐证材料目录。

附件3
嵩山少林武术职业技术学院中青年骨干教师推荐人选汇总表
部门名称（盖章）：                      联系人：                        电话：

	序号
	姓名
	年龄
	专业技术职称
	职业（执业）资格证书
	学历
	任教
年限
	所教
专业
	专业研究
方向
	是否省级、市级以上重点专业(学科)
	联系方式

   注：请按推荐顺序提交汇总表。